2.1. Contingut i identificació

Com es pot comprovar a continuació, aquests fragments presenten homilies sobre el cicle bíblic de la missa tant per a les epístoles com per als evangelis. Comencen amb els darrers mots de l'èxplet de l'homilia sobre l'evangeli per a la festa de sant Esteve, als qual segueixen les homilies sobre l'epistola i l'evangeli de la festa dels Sants Innocents; és evident que entre aquestes dues festes manquen les homilies per a la festa de sant Joan Evangelista. El segon foli l'ocupa un fragment de l'homilia sobre el text centonat de la Passió per al Diumenge de Rams.

Contingut:

/f. 1, marge superior/ *íncipit amb caplletra: Talem autem secundum de.*³⁶

/f. 1, col. a/ nare possimus in secula seculorum. Amen (Poitiers, f. 42v; Albi, f. 82v).

(IN) NATALE INNOCENTIUM. (*In diebus illis. Vidi supra montem Syon agnum stantem* (Ap 14,1). Hodie namque, fratres karissimi, celebramus diem natalem illorum infantum quos Herodes rex impiissimus pro Christo occisit. Et scire debet vestra fraternitas quia hec lectionem non spiritualiter est intellegenda... /f. 1v/... Studeamus in nobis virtutes plantare et vitia mortificare; si currimus cum sanctis martiribus, sine fine regnare in secula seculorum, amen. (Poitiers, f. 42v-43; Albi, f. 86v-88; Lyon, f. 17-18, i París, f. 16-17v).

Lectio sancti evangelii secundum Matheum. *In illo tempore. Angelus domini apparuit in somnis (...) usque (dum dicam) tibi.* Et reliqua (Mt 2,13). Audistis, fratres karissimi, in hac lectione quod infantes parvuli pro Christo fuerunt occisi. Significat hoc quod ad martirium non possumus pro Christo nisi tales fuerimus sicut parvulus. Quia parvulus non concupiscit.... Quia quamdiu illa invidia fuerat, Christus ad illam non reverteretur nec in nobis mansionem faciat. Ut adimpleretur quod dictum est (...)// (Poitiers, f. 43, amb variants a l'íncipit; Albi, f. 88-89v acaba incomplet).

/f. 2/ *dari multo et dari pauperibus.* Alius evangelista dicit: *Quare hoc unguentum non vendidit, plusquam crescentis denariis,* et reliqua. Iohannes dicit: Judas indignatus est. Matheus dicit: Omnes indignati sunt... ...

36. Íncipit no identificat. Potser és una crida relativa a les homilies que manquen per a la festa de sant Joan Evangelista?

Anphora mensuram perfectam /f. 2v/ significat. Parant ergo pascha hubi <a>que infertur anfora.... ipse una cum patre et Spiritu sancto gracie divine virtutis implevit. Benedixit panem et fregit, quia hominem assumtum ita mortem subdere dignatus est. Ut ei divine (...) immortalitatis// (Poitiers, f. 60-61v, només en la segona meitat).